
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  152 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

PRESA D'ATTO RENDICONTO DEGLI AGENTI CONTABILI 
REDATTO AI SENSI DELL'ART. 233 DEL D.LGS. N.267/2000

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

02/03/2017

 137

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI02/03/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 152 DEL 02/03/2017 

 

OGGETTO: 
PRESA D'ATTO RENDICONTO DEGLI AGENTI CONTABILI REDA TTO AI SENSI 

DELL'ART. 233 DEL D.LGS. N.267/2000 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ATTIVITA’ FINANZIARIE 

 

 Richiamato l’art. 233 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche di legge, il quale dispone che, 

entro il termine di 30 giorni dalla chiusura dell’esercizio finanziario, l’Economo e gli altri agenti contabili 

rendono il conto della propria gestione; 

 Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 133 del 27/10/2015, con la quale venivano 

individuati i dipendenti agenti contabili - riscuotitori speciali, e si prendeva atto del decreto sindacale n. 10 

del 29/05/2015 che individua la Sig.ra Benedetto Liliana quale Economo comunale a decorrere dal 

01/06/2015; 

 Visti i rendiconti della gestione relativi all’esercizio 2016 pervenuti dai riscuotitori speciali dell’Ente 

e dall’Economo comunale; 

 Visto il capo VI del vigente regolamento di contabilità, approvato con atto del C.C. n. 52 del 

20.12.2016; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 01.02.2017 con il quale è stata nominata la Responsabile 

dell’Area Attività Finanziarie; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto dei rendiconti delle gestioni dell’Economo e degli agenti contabili dell’Ente allegati alla  

presente e relativi all’esercizio 2016; 

 

 

 

 LA RESPONSABILE AREA 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 

Dott.ssa Attilia CASTIGLIONI 

 

ALLEGATI 

Rendiconti agenti contabili 

 
 

 

 


































		2017-03-02T08:52:09+0100
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




